
 

 

 

NEBAHAT ŞİFA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VE ORTAOKULU 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN HAFIZ İHO 5. SINIF SEÇME SINAVI UYGULAMA KILAVUZU 

EK-1 

 

Yazılı Sınav Başvuru Tarihleri 15 Mart 2025 – 30 Mayıs 2025 

Yazılı Sınav Giriş Belgelerinin Alınması 15 Mart 2025 tarihinden itibaren okul web sitemiz http://nebahatsifaaihl.meb.k12.tr 
adresi üzerinden adaylar kendileri alacaklardır. 

Yazılı Sınav Tarihi ve Saati ve Sınav 
Süresi 31 Mayıs 2025 Cumartesi Saat: 10:00 Süre: 90 dk. 

Yazılı Sınav Sonuçlarının Açıklanması 
Hafızlık Eğitimine Katılmaya Hak 
Kazananların İlan Edilmesi 

31 Mayıs 2025   

 

Sınıf Seviyesi Belirleme Mülakat 
Sınavlarının Yapılması 02-06 Haziran 2025                             

Yaz Kursu Temel Hafızlık Eğitimi 
Kursunun Başlaması 30 Haziran 2025 veya 07 Temmuz 2025 

Yaz Kursu Temel Hafızlık Eğitiminin 
Sona Ermesi 

15 Ağustos 2025 veya 22 Ağustos 2025 

Okula kabul Mülakat Sınavı 
  25-29  Ağustos 2025 

Yapılan yazılı sınav ve mülakat sonucu puan sıralamasına göre öğrenciler belirlenerek 

toplamda 24 asil 6 kişide yedek öğrenci belirlenecektir. Kontenjanımız 24 öğrencidir.) 
Okula Kesin Kayıtların Yapılması Eylül 2025 

 

1. GENEL ESASLAR VE UYGULAMA AÇIKLAMALARI 
 

1.1 Amaç: Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi Ortaokul Kademesi 5. Sınıfına alınacak olan 24 erkek öğrenci kabulü için uygulanacak yazılı ve mülakat 
sınavına ilişkin usul ve esasları belirlemek. 
1.2 Dayanak: 

Okul-Kur’an Kursu İş Birliğine Dayalı Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi Uygulama Usul ve Esasları; 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 633 sayılı 
Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun, MEB Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği, MEB Okul Öncesi ve 

İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, DİB Kur’an Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar ile Öğrenci Yurt ve Pansiyonları Yönetmeliği, Millî Eğitim Bakanlığı 2023 

Eğitim Vizyonu, Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları Vizyon Belgesi, MEB Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Diyanet İşleri Başkanlığı Okul Kur’an Kursu işbirliğine dayalı Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi Uygulama Usul ve Esasları 
Kılavuzu. 
1.3 Kapsam: 

2024 – 2025 eğitim öğretim yılı sonu itibariyle 4. sınıfı bitirmeye hak kazanan resmi ve özel ilkokullarda öğrenim gören erkek öğrencileri kapsar. 

 

2. YAZILI SINAVA BAŞVURU ve KAYIT İŞLEMLERİ 
 

2.1. Başvurular 15 Mart 2025- 28 Mayıs 2025 tarihleri arasında okul web sitemizden (http://nebahatsifaaihl.meb.k12.tr) ilgili formu doldurarak online 

olarak veya okula gelinerek yapılacaktır. 
2.2. Kayıt iş ve işlemleri yukarıda belirtilen takvim doğrultusunda yürütülecektir. 
2.3. Başvurusunu yapan adayların başvuruları kontrol edilerek onaylama işlemleri okul yönetimi tarafından yapılacaktır. 
2.4. Başvurusu onaylanan adaylar yukarıda belirtilen tarihte Nebahat Şifa AİHL’nde okul idaresi tarafından yapılan planlamaya göre sınava katılacaklardır. 
2.5. Okula herhangi bir belge getirilmesine gerek yoktur. 

 

3. SINAV BAŞVURU ŞARTLARI VE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

3.1. 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı itibariyle 4. sınıfı bitirmeye hak kazanmış ve hafızlıkla birlikte akademik eğitim almak isteyen erkek öğrenciler seçme 

sınavına başvurabilirler. 
3.2. Her aday sınav başvurusu yaparak bu kılavuzda yer alan ve ilgili mevzuatta belirtilmiş olan hususları kabul etmiş sayılır. 
3.3. Sınav süreçlerinin planlanması Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesi müdürlüğü sınav komisyonunun alacağı karar doğrultusunda yürütülür. 
 

4. YAZILI SINAVIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
 

4.1. Yazılı ve mülakat sınavına ilişkin iş ve işlemler yukarıda belirtilen takvim doğrultusunda yapılacaktır. 
4.2. Yazılı sınavda adaylara 4. Sınıf konularını içeren toplam 60 soru yöneltilecektir. Sorular sınav tarihine kadar işlenen konulardan ve müfredattan 

olacaktır.  
4.3. Sınav hazırlıklarının zamanında yapılabilmesi için öğrencilerin saat 9.30’da yerlerini almaları gerekmektedir. Öğrenciler kendi isminin bulunduğu 

salon ve kendi sıra numarasında oturacaklardır. Gerektiğinde öğrencinin salondaki yerini değiştirme yetkisi salon başkanında olacaktır. 
4.4. Kimlikleri ve sınav giriş belgeleri yanında olmayan öğrenciler sınava kabul edilmez. Ayrıca 2 adet kurşun kalem, kalemtıraş ve iz bırakmayan silginizi 
yanınıza almayı unutmayınız. 
4.5. Sınavın başlama saatinden 15 dakika sonrası olan 10.15 den sonra gelen öğrenci sınava alınmayacaktır. Sınava geç gelen öğrenciler için süre ilavesi 
yapılmaz. Öğrenciler sınavdan ilk 40 dakika ve son 15 dakika dışarı çıkarılmayacaktır. 
4.6. Sınav esnasında tuvalet ihtiyacı olan öğrenciler gözetmen öğretmen eşliğinde gidebilirler. 

4.7. Sınavdan sonra sınav evrakları öğrenciye teslim edilmez. 



UYARI: 

Sayın Veliler ve Öğrenciler! Lütfen bu şartnameyi dikkatlice okuyunuz. 

Sınava giren her bir öğrenci ve velisi, sınav başvurusunu yapmakla birlikte işbu şartnameyi okuduğunu ve şartlarını aynen kabul ettiğini beyan ve taahhüt etmiş sayılır. 
Öğrenci ve veli sınava katıldıktan sonra bu şartnameye itiraz edemez. 

 

5. SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE İTİRAZLAR 

 

5.1. Sınavların değerlendirilmesi okulumuzun ölçme değerlendirme komisyonu tarafından gerçekleştirilecektir. 
5.2. Sınavda verilen 3 yanlış yanıt 1 doğru yanıtı geçersiz kılacaktır. 
5.3. Değerlendirme optik form üzerindeki kodlamalara göre yapılacaktır. Olası kodlama hatalarından öğrencinin kendisi mesuldür. (doğru kodlama 

yapamama, kaydırma yapma, çift kodlama, temiz silgi kullanmama vb...) 
5.4. Yazılı sınav sonucu puan sıralamasına göre 30 Asıl 10 Yedek olmak üzere toplam 40 öğrenci belirlenecektir. Puan eşitliği olması durumunda 30. sırayı 
paylaşan tüm adaylar çağrılacaklardır. 
5.5. Değerlendirmelere yapılan itirazlar, sonuçlar açıklandıktan sonraki iki iş günü içerisinde okul idaresine yazılı olarak şahsen yapılacaktır. 
5.6. Yazılı ve Sınıf Seviyesi Belirleme Mülakat sınavı sonucu belirlenen adaylar için yukarıda belirtilen takvim doğrultusunda iş ve işlemler yürütülecektir. 

 

6. YAZILI SINAV SONUÇLARININ BİLDİRİLMESİ VE MÜLAKAT İŞLEMLERİ 
 

6.1. Yazılı sınav sonuçları ve sınıf seviyesi belirleme mülakat sınavına katılmaya hak kazananların listesi asil ve yedekler olmak üzere toplam 30 asil ve 

10 yedek öğrenci 11 HAZİRAN 2025 tarihinde okulun resmi internet sitesinden http://nebahatsifaaihl.meb.k12.tr ilan edilecektir. 

6.2. Sınav sonuçlarına göre kontenjan dâhilinde başarılı olan adaylar yukarıda belirtilen takvime göre süreç sonunda kesin kayıt işlemlerini yaptırmış 

olacaklardır. 
6.3. Asıl kayıt hakkı kazanıp, kayıt döneminde kayıtlarını yaptırmamış olan öğrenci sayısı kadar yedek listede bulunan ve başarı sıralamasına göre kayıt 

hakkı kazanan öğrenciler yukarıdaki takvim doğrultusunda okulumuza davet edilerek kayıt işlemleri tamamlanacaktır. 
6.4. Yazılı ve mülakat sınavına girmeyen, sınavda başarılı olamayan veya sınavı kazanıp ilgili kayıt tarihlerinde kayıt için okul idaresine başvuru yapmayan, 

hafta sonu kursu ve yaz kursuna katılmayan adaylar okulumuza kayıt hakkını kaybetmiş olup kayıt yaptıramazlar. 
6.5. Sınavı kazandığı ilan edilmiş olsa dahi gerçeğe aykırı bilgi veren veya belgelerinde eksiklik olan adayların kayıtları yapılmaz. Gerçeğe aykırı bilgi veren 

veya belgelerinde eksiklik olan adayların kesin kayıtları yapılmış ise de kayıtları iptal edilip yerine yedek adaylardan kayıt yapılır. 
6.6. Sınav sonucunda kayıt olan öğrencilerin yıl içinde başka bir okula nakil olması durumunda öğrencinin tekrar geri dönme hakkı kaybolur. 

 

7. SEVİYE SINIFI BELİRLEME MÜLAKAT SINAVI UYGULAMASI VE İŞLEMLERİ 
 

7.1. Yapılan yazılı seçme sınavı sonunda yukarıdaki takvime göre belirlenen öğrenciler sınıf seviyesi belirleme mülakat sınavına alınırlar. Mülakat sınavları 
0 2 - 0 6  Haziran 2025 tarihinde yapılacaktır. Yaz kursunda ve sonrasındaki süreçte tüm öğrencilerimiz TEMEL HAFIZLIK EĞİTİMİNE (Talim Usulü) 
alınacakladır. Ancak bu sürecin daha sağlıklı yürütülebilmesi için aşağıdaki esaslara göre sınıf seviyesi belirleme mülakat sınavı yapılacaktır. 
7.2. Mülakat sınavında öğrencilerimize; 

• Kur'an-ı Kerim'in Arapça okunuşu, 
• Tecvid kuralları, 
• Duha – Hümeze sureleri arasındaki surelerin (12 sure) sadece Arapça olarak okunuşları, 
• Fatiha Suresi Arapça okunuşu ve anlamı, 
• Ayet'el- Kursi Arapça okunuşu ve anlamı, 
• Fil -Nas arası Sureler Arapça okunuşları ve anlamları, 
• Sübhaneke, Tahiyyat, Salli- Barik, Amentü, Rabbena, Kunut Duaları Arapça okunuşları ve anlamları. 

 

8. YAZ KURSU UYGULAMASI 

 

8.1. Yapılan sınavlar sonucunda okulumuzda öğrenim görmek için belirlenen öğrencilerimiz yukarıda belirtilen takvim doğrultusunda hafta sonu ve 

sonrasında yaz kursuna alınırlar. 
8.2. Yaz kurslarına katılım ZORUNLUDUR. Katılmayan ve 10/1 oranında devamsızlık yapan öğrenciler okulumuza kayıt haklarını kaybetmiş 

olurlar. 

 

9. OKULA KAYIT HAKKI İŞLEMLERİ 
9.1 Yazılı sınav sonuçları ve Yaz Kursu Son unda yapılacak mülakat sınavında başarılı olan 24 Asıl  Yedek olmak üzere toplam 30 öğrenci 
belirlenecektir ve 01 EYLÜL 2025 tarihinde okulun resmi internet sitesinden http://nebahatsifaaihl.meb.k12.tr ilan edilecektir. 

9.2 Asıl kayıt hakkı kazanan öğrenciler okula kayıt edilir. Kayıt olmak istemeyen öğrenciler yerine yedek öğrenciler puan sırasına göre kayıt hakkı kaznır. 
 

10. OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ: 
 

Adres Nebahat Şifa Anadolu İHL –  Cikcilli Mahallesi Hacı Baba Cad. No 5 Alanya/ANTALYA 

Web Adresi http://nebahatsifaaihl.meb.k12.tr 

 

E-posta: 757703@meb.k12.tr 

 

Telefon: 0 242 515 32 32 

Sosyal Medya 

Hesapları 

 

 
@nebahatsifaaihl 

 

 

mailto:757703@meb.k12.tr

